
UCHWAŁA NR XXII/191/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Miłoradz za rok 2012.

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdań finansowych Gminy Miłoradz za rok 2012, sprawozdania Wójta Gminy 
z wykonania budżetu za 2012 rok, oraz wniosku Komisji Rewizyjnej Rady w Miłoradzu, zatwierdza się 
sprawozdania finansowe Gminy Miłoradz za rok 2012 wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu 
za rok 2012. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: B4D0FC79-946B-4713-98E7-6B9BEE32A939. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Wójt Gminy w Miłoradzu przedkłada dla Rady Gminy 
w Miłoradzu sprawozdania finansowe Gminy Miłoradz za rok 2012, sprawozdania Wójta Gminy z wykonania 
budżetu za 2012 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Miłoradz. Wymienione załączniki zostały 
przekazane radnym w terminie od 20 marca 2013r. do 7 maja 2013r. 

 

Wójt Gminy

Tadeusz Biliński

Id: B4D0FC79-946B-4713-98E7-6B9BEE32A939. Podpisany Strona 1




